TV Germania 1892 St. Ilgen e.V. St. Ilgener Str. 36 69181 Leimen

Britta Kettenmann 1.Vorsitzende St. Ilgener Str. 36 69181 Leimen

■ 06224-77 99 5 ■ britta.kettenmann@t-online.de www.tv-st-ilgen.de

Leimen im Mai 2024

Einladung zur Mitgliederversammlung

Sehr geehrtes Mitglied,

am Mittwoch, dem 3. Juli 2024, um 19:00 Uhr, findet im Unterstand im Waldstadion in St. Ilgen unsere ordentliche Mitgliederversammlung statt. Das Protokoll der letzten Mitgliederversammlung kann auf Wunsch bei der 1. Vorsitzenden eingesehen werden.

Vorläufige Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Totenehrung
- 3. Berichte: Kassier, Fachwarte, Ausschüsse, Vorsitzende
- 4. Kassenprüfbericht
- 5. Anträge zur Tagesordnung
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Aussprache
- 8. Ehrungen & Umtrunk

Anträge zu Punkt 7 der Tagesordnung sind schriftlich bis zum 19.06.2024 bei der 1. Vorsitzenden einzureichen.

In der Hoffnung auf zahlreiches Erscheinen, verbleibe ich

mit freundlichen Grüßen

Britta Kettenmann

1. Vorsitzende